

# RUBRADO - ESCUELA N°37 COLONIA - DPTO. COLONIA

## Marzo 2026

| RUBRO | DESCRIPCION                   | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO (\$) | PRECIO TOTAL SUBRUBRO (\$) | PRECIO TOTAL RUBRO (\$) |
|-------|-------------------------------|--------|----------|----------------------|----------------------------|-------------------------|
| 1,00  | IMPLANTACION DE OBRA          |        |          |                      |                            | 38500,00                |
| 1,1   | Construcciones provisionarias | global | 1,00     | 10.500,00            | 10.500,00                  |                         |
| 1,2   | Cercado - Andamios            | global | 1,00     | 12.000,00            | 12.000,00                  |                         |
| 1,3   | Fletes                        | global | 1,00     | 16.000,00            | 16.000,00                  |                         |
| 2,00  | ALBAÑILERIA                   |        |          |                      |                            | 895.276,00              |
| 2,1   | Cubierta superior             | m2     | 381,20   | 1.780,00             | 678.536,00                 |                         |
| 2,2   | Canalones desagues pluviales  | ml     | 40,00    | 2.120,00             | 84.800,00                  |                         |
| 2.3.1 | Revoques pretilas             | m2     | 27,00    | 1.920,00             | 51.840,00                  |                         |
| 2.3.2 | Revoques interiores           | m2     | 45,00    | 1.780,00             | 80.100,00                  |                         |
| 3,00  | INSTALACION SANITARIA         |        |          |                      |                            | 52.040,00               |
| 3,1   | Abastecimiento de agua cocina | ml     | 52,00    | 520,00               | 27.040,00                  |                         |
| 3,2   | sellado de camaras pluviales  | global | 1,00     | 25.000,00            | 25.000,00                  |                         |
| 4,00  | PINTURA                       |        |          |                      |                            | 55.350,00               |
| 4,1   | Pintura interior              | m2     | 45,00    | 720,00               | 32.400,00                  |                         |
| 4,2   | Pintura exterior              | m2     | 27,00    | 850,00               | 22.950,00                  |                         |
| 5,00  | LIMPIEZA                      |        |          |                      |                            | 22.000,00               |
| 5,1   | Limpieza de obra              | global | 1,00     | 22.000,00            | 22.000,00                  |                         |
|       |                               |        |          |                      |                            | 1063166,00              |